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19 EYLÜL MÜHENDİS, MİMAR VE ŞEHİR PLANCILARI DAYANIŞMA GÜNÜNDE, 
TMMOB BİR KEZ DAHA SÖZÜNÜ ÖRGÜTLÜ GÜCÜ İLE SÖYLEDİ

TMMOB, 19 Eylül 1979 bir günlük iş bırakma eyleminin yıldönümü olan “TMMOB Mühendis, Mimar ve Şehir 
Plancıları Dayanışma Günü”nde "Örgütümüze, Mesleğimize, Halkımıza, Ülkemize Sahip Çıkıyoruz" demek için 
İKK`ların bulunduğu 44 yerde basın açıklamaları düzenledi. 

Ankara’da düzenlenen eylem için TMMOB önünde 
toplanan mühendis, mimar ve şehir plancıları buradan 
Güvenpark`a yürüyerek basın açıklaması gerçekleştirdi. 
Güvenpark’a yapılan yürüyüş ve düzenlenen basın açık-
lamasına TMMOB dostu kuruluşlar ve kişiler de destek 
verdi. 

BASIN AÇIKLAMASI:

Bugün 19 Eylül. 

Bugün "TMMOB Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları 
Dayanışma Günü"

19 Eylül; mühendis, mimar ve şehir plancılarının örgütlü 
mücadele tarihi açısından çok önemli bir gündür.  

Bugün, yüreğinde sadece insan sevgisi olan mühendis, 
mimar ve şehir plancılarının ekonomik ve demokratik ta-
leplerle gerçekleştirdiği bir günlük iş bırakma eyleminin 
34. yıldönümüdür. 

19 Eylül; işsizliğin, yoksulluğun, faşist baskı ve zorbalı-
ğın kol gezdiği ülke koşullarında kendi sorunlarını halkın 
sorunlarından ayrı görmeyen mühendis, mimar ve şehir 
plancılarının Gezi eylemlerine değin uzanan özgürlük, 
eşitlik, demokrasi, bağımsızlık, barış ve adalet mücade-
lesinin adıdır.

19 Eylül 1979 tarihinde, Sevgili Başkanımız Teoman 
Öztürk‘ün TMMOB adına yaptığı çağrı ile sokakları dol-
duran mühendis, mimar ve şehir plancıları bugün de aynı 
anlayış doğrultusunda halkı ile omuz omuza Gezi süre-
cinde mütevazı yerini almıştır.

Ülkemiz çok kritik bir süreçten geçmektedir. Gezi 
Parkı‘nın yağmasına karşı gösterilen meşru ve demokra-
tik tepki ile başlayan halk direnişi ülkenin dört bir yanını 
sarıp sarmalamış ve yeni bir dönemin kapısı aralanmıştır. 
Sokaklar; özgürlük ve demokrasinin yeniden yeşerdiği, 
insanca bir yaşamın inşa edildiği mekanlar haline gelmiş-
tir. Halk kendi kaderine el koymuş ve "artık yeter" de-
miştir. Baskı ve sömürü politikalarının uygulayıcıları tarih-
sel rolleri gereği sokakları özgürleştiren halk direnişine 
acımasızca saldırmaktadır.

Ülke tarihinin en önemli tepkilerinden biri olan halk di-
renişi karşısında, ortaya çıkan talepleri karşılamak yerine 
bunu şiddetle bastırmayı tercih edenler, gençlerimiz Et-
hem Sarısülük, Mehmet Ayvalıtaş, Medeni Yıldırım, Ab-
dullah Cömert, Ali İsmail Korkmaz ve Ahmet Atakan‘ın 
katilleridir. Geleceğimiz için açılan en güzel ve temiz 
sayfa kana bulanmıştır. Gençlerimizin katilleri hala elle-
rini kollarını sallayarak gezmektedir. Katillerin cezalan-
dırılması ve sorumlularından hesap sorulması hepimizin 
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boynunun borcudur.  

19 Eylül Dayanışma Günümüzde bir kez daha söylüyo-
ruz:

"TMMOB, Örgütüne, Mesleğine, Halkına, Ülkesine Sahip 
Çıkıyor!" 

TMMOB, özellikle son yıllarda AKP‘nin sürekli hale getir-
diği yasal ve fiili saldırılarının hedefi durumundadır. Artık 
toplumun geniş bir kısmının da çok iyi bildiği gibi örgü-
tümüz TMMOB, AKP tarafından teslim alınmaya, yetki-
sizleştirilmeye çalışılmaktadır. Cumhurbaşkanlığı Devlet 
Denetleme Kurulu ile başlayan ve arka arkaya çıkarılan 
KHK‘lar ile geliştirilen saldırı dalgası, Gezi eylemleri sü-
reci içerisinde son noktasına ulaşmıştır. Üyelerimiz, yö-
neticilerimiz gözaltına alınmış, arkadaşlarımız üzerinden 
sanal bir örgüt yaratılmaya çalışılarak topluma da büyük 
bir gözdağı verilmek istenmiştir. "Örgüt arama TMMOB 
burada" diyen mühendis, mimar ve şehir plancıları hal-
kımız ile omuz omuza sokaklarda bu saldırıyı püskürt-
müştür. Ancak, TBMM‘deki sayısal gücünü demokrasinin 
ve toplumun taleplerinin üzerinde gören AKP, bir gece 
yarısı torba yasa operasyonu ile kamusal denetim yetkile-
rimizi tırpanlamıştır. AKP iktidarı TMMOB‘den Gezi‘nin 
intikamını almaya çalışmaktadır. TMMOB‘yi kapatmaya 
gücü yetmeyenler, TBMM‘de mesleğimize ve örgütümü-
ze darbe yapmışlardır.

TMMOB‘ye yönelik gelişen saldırı ile kentlerimiz ve 
doğamıza karşı gelişen yağma süreci eş zamanlı olarak 
ilerlemektedir. Kentsel dönüşüm adı altında hız kazanan 
yağma ve talan süreci doğamızı ve yaşam alanlarımızı yok 

etmektedir. Parklarımız, yaşamın önemli unsurları olan 
kıyılarımız, tarım arazilerimiz, ormanlarımız, derelerimiz 
metalaştırılarak rant uğruna piyasaya sunulmaktadır. "Ka-
mu-toplum yararı anlayışı" idari yapıdan uygulama alanla-
rına kadar tüm süreçlerden tasfiye edilmektedir. Yasalar 
ve yönetmelikler ile piyasacılığın önündeki tüm engeller, 
pürüzler ortadan kaldırılmaktadır. Mühendislik, mimarlık 
ve şehir plancılığı mesleği de bu anlayışa uygun olarak ye-
niden dizayn edilmektedir. 

TMMOB, meslek alanlarımızda yaşanan tahribata, mes-
lektaşlarımızın sorunlarına ve ülkemizin temel mesele-
lerine karşı sözünü ve eylemini büyütecektir. TMMOB, 
Suriye‘nin işgaline; emperyalist savaş ve sömürü politika-
larına; Kürt sorununun demokratik çözümüne, barış ve 
kardeşlik içerisinde bir arada yaşamaya engel olan yakla-
şımlara karşı ülkede ve bölgede barışı savunmaya devam 
edecektir. 

TMMOB, AKP iktidarının neoliberal sömürü politikala-
rı içerisinde yok etmeye çalıştığı meslek disiplinlerimizi 
ve etkisiz-yetkisiz bir hâle getirmeye çalıştığı örgütümü-
zü savunmaya devam edecektir. Çünkü TMMOB‘nin ve 
bağlı disiplinlerinin tasfiye edilmesi demek, kentlerimiz 
ve doğal varlıklarımızın rahatça yağmalanması, dizginsiz 
bir sömürü düzeninin tahsis edilmesi demektir.  

AKP çok iyi bilmeli ki sokağa çıkan halk yalnız değil-
dir. Mühendis, mimar ve şehir plancıları ve örgütümüz 
TMMOB sokağa çıkanlarla, halkımızla omuz omuzadır. 
Çok iyi biliyoruz ki lime lime çözülen baskı, sömürü ve 
zorbalık düzenine karşı yeni bir Türkiye sokaklarda yeşe-
ren umut ile kurulacaktır.

TMMOB‘nin, Gezi sürecinden çıkardığı sonuç, daha fazla 
örgütlenme ve daha fazla mücadeledir. TMMOB, müca-
dele geleneğine, mesleğine, örgütüne, halkına ve ülkesine 
duyduğu sorumluluk gereği durduğu noktadan geri adım 
atmayacak ve mücadelesini güçlendirerek sürdürecektir. 

19 Eylül TMMOB Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları 
Dayanışma Günü, kentlerimizi, doğamızı, yaşam alanları-
mızı yok edenlere, mesleğimize, örgütümüze ve halkımı-
za saldıranlara karşı duranların günüdür.

Selam olsun 19 Eylül‘ü yaratanlara, selam olsun halkı ile 
omuz omuza olanlara!

CHP 6495 SAYILI “TORBA KANUNU”NUN İPTALİ İÇİN ANAYASA 
MAHKEMESİ’NE BAŞVURDU

CHP, 3194 sayılı İmar Kanunu’nun 8. maddesine eklenen bir bentle meslek odalarının denetim yetkisini kısıtla-
yan değişikliğin de içinde yer aldığı 6495 sayılı “Torba Kanun”un iptali için Anayasa Mahkemesi’ne başvurdu. 
CHP Grup Başkanvekili Engin Altay, Anayasa Mahkemesi’ne 9 ana başlık altında iptal ve yürütmeyi durdurma 
isteminde bulunduklarını açıkladı.

CHP Grup Başkanvekili Altay konuya ilişkin 
yaptığı açıklamada şunları söyledi:

“Mimar, mühendis ve şehir plancılarının yaptığı plan ve 
projeler ile bunların cisimleşmiş hali olan yapılar, tüm 
demokratik ülkelerde ve hatta otoriter ve totaliter ül-
kelerde, yapıldıkları anda “sanat eseri” sayılarak  “fikri 
mülkiyet hakkı” kapsamına alınmış ve Dünya düzeyinde 
hukukun koruması altına alınarak müellifinin izni olmaksı-
zın değişiklik yapılması yasaklanmıştır. 

AKP İktidarı ise çıkardığı yasayla, Bakanlıkların kuraca-
ğı idari komisyonlara, yapıldıkları anda hukuken “sanat 
eseri” sayılan mimari proje ve yapılardan, hangilerinin 
sanat eseri, hangilerinin sanat eseri olmadığını belirleme 
ve mimari proje ve yapıların müelliflerinin izni olmaksızın 
bunlarda istediği değişikliği yapabilme yetkisi tanımıştır. 

Mimari proje ve yapılar, 1886 tarihinde imzalanan Bern 
Sözleşmesi ile tüm Dünyada korunduğundan ve Türkiye 
gibi Sözleşmeyi imzalayan ülkeler, kendi ülkelerinde ya-
bancı müelliflerin yaptığı mimari proje ve yapıları da ko-
ruma yükümlülüğü altına girdiğinden, herhangi bir yaban-
cı müellifin yaptığı mimari proje ve yapıları Türkiye korur 
iken, Dünyanın en prestijli “Ağa Han Ödülü”nü almış bir 

yurttaşımızın mimari proje ve yapısı ise, “sanat eseri” ol-
madığına karar verilerek izni olmadan değiştirilebilecek 
ve bundan dolayı bir bedel ödenmeyecektir.  Bu hükmün 
iptali istenmiştir.

Anayasa ve Türk Mühendis ve Mimarlar Odaları Birliği 
Kanunu, serbest mimar, mühendis ve şehir plancılarının 
piyasa koşullarında ve rekabet ortamında yaptıkları ha-
rita, plan, etüt ve projelerin, “mesleğin kamu yararına 
uygun olarak gelişmesini sağlamak, meslek mensup-
larının birbirleri ile ve halk ile olan ilişkilerinde dü-
rüstlüğü ve güveni hâkim kılmak” amacına ulaşmak için 
“meslek disiplini ve ahlakını korumak maksadıyla” 
meslek odaları tarafından denetlenmesini öngörmekte-
dir.

AKP, Gezi‘nin müsebbibi olarak gördüğü mimar ve mü-
hendis odalarını kamu yararından koparmak, işlevsiz hale 
getirmek ve mali gücünü zayıflatarak kamusal etkinliğini 
kırmak için üyeleri üzerindeki denetim yetkisini kaldır-
mıştır.

Türkiye‘nin harita, plan ve projeler temelinde yağmalan-
masının önündeki “mesleki denetim” engeli kaldırılmıştır. 
Buna ilişkin hükmün iptali istenmiştir.”
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TMMOB III. DANIŞMA KURULU TOPLANTISI YAPILDI
TMMOB 42. Dönem 3. Danışma Kurulu toplantısı 21 Eylül 2013 tarihinde İMO Teoman Öztürk Toplan-
tı Salonu’nda yapıldı. Toplantının gündemini ağırlıklı olarak Gezi parkı ile başlayan toplumsal eylemler ve 
TMMOB’yi işlevsizleştirmeye, etkisizleştirmeye yönelik yasal düzenlemeler oluşturdu.

TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, top-
lantının açılışında yaptığı konuşmasına 19 Eylül Mühendis, 
Mimar ve Şehir Plancıları Dayanışma Günü dolayısıyla 46 
ilde okunan basın açıklamasını okuyarak başladı. Soğancı, 
daha sonra TMMOB‘nin 1,5 yıllık dönemdeki faaliyetleri 
hakkında bilgi verdi. Gezi Parkı olayları sürecini, Türki-
ye‘deki gelişmeleri ve iktidarın TMMOB’ye yönelik yet-
kisizleştirme çalışmalarını değerlendiren Soğancı, 3194 
sayılı İmar Yasası’nda yapılan değişiklikle TMMOB’nin 
mesleki denetim yetkisinin yok edilmeye çalışılması üze-
rine yapılan eylemleri ve çalışmaları anlattı. Mehmet So-
ğancı, TMMOB Öğrenci Evi ve Sosyal Tesisleri‘yle ilgili 
de bilgi vererek, 30 Eylül’de sona erecek bağış kampan-
yasına destek istedi. 

Mehmet Soğancı‘dan sonra TMMOB Yüksek Onur Ku-
rulu Üyesi Nevzat Uğurel ve TMMOB Denetleme Kuru-
lu Üyesi Nadir Avşaroğlu Danışma Kurulu’na bilgi verdi.  

Toplantıya konuk olarak katılan Kıbrıs Türk Mühen-
dis ve Mimar Odaları Birliği (KTMMOB) Başkanı Zihni 
Turkan da bir konuşma yaparak, TMMOB ve KTMMOB 
arasındaki işbirliğinin her zaman sıcak kaldığını ifade eti. 
TMMOB‘ye yönelik müdahaleleri KTMMOB olarak şid-
detle kınadıklarını söyleyen Turkan, bu konuda bir basın 
açıklaması yaptıklarını da sözlerine ekledi.

Danışma Kurulu’nda daha sonra üyeler söz alarak gö-
rüşlerini ifade ettiler. Toplantıda sırasıyla; Kaya Güvenç 
(TMMOB Eski Başkanı), Mehmet Torun (MADENMO), 
Ertuğrul Candaş (HKMO), Süleymaz Solmaz (İstanbul 
İKK), Ferdan Çiftçi (İzmir İKK), Yunus Yener (MMO), 
Mehmet Besleme (KMO), Abdullah Ayaydın (İMO Ada-
na), Saadet Çağlın (KMO Ege Bölge), Necmi Ergin (MA-
DENMO), Ali Uluşahin (KMO Bursa), Ali Uğurlu (KMO), 
Pınar Hocaoğulları (EMO İstanbul), Ali Hasan Bakır 
(HKMO İstanbul), Gölay Şakiroğulları (BMO), Ercüment 
Ş. Çervatoğlu (MMO), Erhan Karaçay (EMO), Ayten 
Doğançay (ZMO Adana) ve Mustafa Erdoğan (HKMO) 
konuştu. 

Danışma Kurulu üyeleri toplantıdan sonra TMMOB Öğ-
renci Evi ve Sosyal Tesisleri‘ni ziyaret etti.

TMMOB Yönetim Kurulu 15

TMMOB Yüksek Onur Kurulu 4

TMMOB Denetleme Kurulu 3

TMMOB Genel Sekreterlik 4

Bilgisayar Mühendisleri Odası 3

Çevre Mühendisleri Odası - 

Elektrik Mühendisleri Odası 14

Fizik Mühendisleri Odası  -

Gemi Mühendisleri Odası 1

Gemi Makina İşletme Mühendisleri Odası - 

Gıda Mühendisleri Odası 4

Harita ve Kadastro Mühendisleri Odası 17

İç Mimarlar Odası 1

İnşaat Mühendisleri Odası 25

Jeofizik Mühendisleri Odası 4

Jeoloji Mühendisleri Odası 2

Kimya Mühendisleri Odası 16

Maden Mühendisleri Odası 6

Makina Mühendisleri Odası 56
Metalurji Mühendisleri Odası 7

Meteoroloji Mühendisleri Odası -

Mimarlar Odası 6

Orman Mühendisleri Odası  -

Petrol Mühendisleri Odası  -

Peyzaj Mimarları Odası 4

Şehir Plancıları Odası 3

Tekstil Mühendisleri Odası 2

Ziraat Mühendisleri Odası 3

İl Koordinasyon Kurulu Sekreterleri 5

TOPLAM 205

Danışma Kuruluna Katılım

DİSK-KESK-TMMOB-TTB: TÜRKİYE AKP ELİYLE ORTADOĞU BATAKLIĞINA 
SÜRÜKLENMEYE DEVAM EDİYOR!

DİSK, KESK, TMMOB ve TTB`nin çağrısıyla bir araya gelen emek ve demokrasi güçleri, 3 Ekim 2013 tarihin-
de, Ankara ve İstanbul’da AKP’nin Meclise sunduğu ve TBMM tarafından onaylanan savaş tezkeresini protesto 
etti.

Ankara‘da Ziya Gökalp Caddesi‘nde toplanan emek ve 
demokrasi güçlerinin önü henüz yürüyüşün ilk dakika-
larında polis tarafından engellenmek istense de Sakarya 
Caddesi üzerinden Güvenpark‘a ulaşıldı. "Suriye‘ye Em-
peryalist Müdahaleye Hayır" pankartının arkasında yapı-
lan yürüyüşte "AKP Elini Suriye‘den Çek",  "Her Yer Tak-
sim Her Yer Direniş" ve "Bu Daha Başlangıç, Mücadeleye 
Devam" sloganları atıldı. 

BASIN AÇIKLAMASI
Suriye‘ye yönelik iki yılı aşkın süredir devam eden em-
peryalist müdahalenin taşeronluğunu yapan AKP iktida-
rı, savaş çığırtkanlığını sürdürüyor. "Bölgesel güç olma 
hayallerinin" çöküşünü, her fırsatta emperyalist güçleri 
askeri müdahaleye çağırarak aşmanın peşine düşen AKP 
iktidarı, şimdi de savaş tezkeresini TBMM gündemine 
getirmiştir. Bu tezkere savaşa doğru atılan bir adımdır; 
daha fazla katliam, daha fazla kan ve gözyaşı demektir. 

Hatırlanacak olunursa, AKP iktidarı geçtiğimiz yıl da Su-
riye için bir tezkereyi meclisten geçirmiş, o günden bu 
yana tezkere ile elde ettiği şey sadece Türkiye‘nin bu 
kirli savaş içine daha fazla girmesi, milyonlarca insanın 
mülteci durumuna düşmesi, yüzbini aşkın insanın hayatını 
kaybetmesinin doğrudan sorumlusu olarak tarihe geç-
mesi olmuştur. Türkiye bu politikalar sonucunda savaşın 
doğrudan tarafın haline gelmiş, savaş ülke içine taşınmış-
tır. Akçakale‘den sonra Hatay, Ceylanpınar, Reyhanlı ve 
Antep gibi memleketimizin birçok yerine yağan bom-
balar, kurşunlar bu politikaların doğrudan sonucudur. 
Rojava‘daki ablukanın ve katliamların faili olan El Nusra 
çetelerinin Türkiye‘de barındırıldıklarını, eğitildiklerini ve 
sınırdan geçirilerek Suriye‘ye gönderildiklerini artık bil-
meyen kalmadı. 

Sadece 2 yılda Suriye‘de sürdürülen iç savaş nedeniyle 
yüz binlerce insanın hayatını kaybetmesinde, ailelerinin 
parçalanmasında, milyonlarca Suriye‘li vatandaşın mülte-

ci konumuna sürüklenmesindeki sorumlular emperyalist 
saldırganlığın sahipleri ve işbirlikçileridir.

Hem ülkemizde hem de Suriye‘de iç savaşı körükleyen, 
cihadist çeteleri destekleyen işbirlikçi AKP iktidarının 
üstlendiği bu sorumluluğun bedelini ülkemiz ve bölge 
halkları bugüne kadar ağır kayıplarla ödemişlerdir. 

Memleketimizin dört bir yanı üslerle, NATO askerle-
riyle, ölüm füzeleriyle doldurulurken, Suriye‘de ve tüm 
bölgede ölüm saçan silahlı çeteler en geniş olanaklarla 
Türkiye tarafından finanse edilmekte ve eğitimlerinden 
silahlanmalarına kadar ülkemiz tarafından desteklenmek-
tedir. Ülkemizi bu kirli savaşın cephe ülkesi haline ge-
tiren, mezhepsel çatışmaların körüklenmesinde aktif bir 
rol alan, emperyalizmin taşeronluğuna soyunarak savaş 
kışkırtıcılığı yapan AKP iktidarının kendisidir ve bugüne 
kadar binlerce insanın hayatını kaybetmesinin suç orta-
ğıdır! 

İşte tüm bu gerçeklerle, bölgedeki emperyalist güdümlü 
cihadist çetelerle ittifak halinde olan AKP hükümeti tez-
kereyi meclise gönderirken sunduğu gerekçelerden asıl 
kendisi ders çıkarmalı ve ülkemizi bu kanlı savaşın için-
den çekip çıkarmalıdır. Suriye ile sınır komşusu olmamız-
dan dolayı mülteci akınının artabileceğinin ve Türkiye‘de 
yapılan bombalı saldırılar sonucunda hayatını kaybeden 
insanlarımızın tezkerenin kabul edilmesi için gerekçe ola-
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rak gösterilmesi tam bir akıl tutulmasının işaretidir. AKP 
iktidarı girdiği bu yolun bir bataklık olduğunu artık gör-
mek zorundadır. 

Artık savaş için tezkere kararı değil, barış için aklını başı-
na almalıdır. 

AKP iktidarı dış politikalarında savaşçı değil, toplumun 
iradesini temsil eden barışçı adımlar atmalıdır. Ülkemiz-
de ve bölgede savaş kışkırtıcılığı yapmak yerine, Orta-
doğu halklarının kalıcı bir barışa ulaşması için görevlerini 
yerine getirmelidir. 

Bizler nasıl daha önce Irak‘a yönelik sürdürülen emper-
yalist müdahalenin taşeronluğunu üstlenenlerin tezkere 
kararını durdurduysak, bugün Suriye‘de de daha fazla ka-
nın akmasına izin vermeyeceğiz!

Suriye halklarının geleceğini ellerinden alan ve yaşadı-
ğımız toprakları ABD emperyalizminin kirli üssü haline 
getirenlere yanıtımız, yine her zamanki gibi eşit, özgür, 
demokratik ve bağımsız bir ülke mücadelesini yükselt-
mek olacak!

Bizler bu mücadele kararlılığında, tüm gücümüzle bu 
tezkereye HAYIR diyecek, daha fazla güç için daha fazla 
savaş, daha fazla gözyaşı isteyenlere karşı var gücümüzle 

TMMOB ENGELLİ MÜHENDİS MİMAR VE 
ŞEHİR PLANCILARI SEMPOZYUMU 26 

EKİM`DE ANKARA`DA
TMMOB Engelli Mühendis Mimar ve Şehir Plancıları Sem-

pozyumu 26 Ekim 2013 tarihinde Çankaya Belediyesi Çağdaş 

Sanatlar Merkezi’nde düzenlenecek.

TMMOB Engelli Mühendis Mimar ve Şehir Plancıları Sempozyu-

mu programına http://www.tmmob.org.tr/genel/bizden_detay.

php?kod=9418&tipi=2 bağlantısından erişilebilir.

  

barışı ve halkların özgürlüğünü savunmaya devam ede-
ceğiz!

AKP hükümetini savaşçı politikalarından vazgeçmesi için 
bir kez daha uyarıyoruz! Artık dış politikalarının iflas et-
tiğini ve bugün gündeme getirdiği tezkere tartışması gibi 
savaşçı adımlarının meşru olmadığını anlamalıdır. 

Tezkere konusu olarak sunduğu gerekçeler daha fazla 
savaşla değil, barış için atılacak adımlarla çözülebilecek-
tir. 

Derhal bu adımları atmalı, emperyalizmin işbirlikçiliğine, 
iç savaşı körükleyen ve ülkemize taşıyan cihadist çeteleri 
desteklemeye son vererek halkların, adil, özgür, demok-
ratik, barış içinde bir ülke talebini yerine getirmelidir. 

Şimdi, savaş çığlıkları atanlara karşı, halkların geleceğine 
kendilerinin karar vermesi için, halkların kardeşliğinin bu 
topraklardan sökülüp atılmaması için sorumluluk alma 
zamanıdır!

Tüm halkımızı içeride ve dışarıda barış için savaşa karşı 
barış sesimize ortak olmaya çağırıyoruz! 

DİSK-KESK-TMMOB-TTB

TMMOB ÖĞRENCİ EVİ İÇİN BAŞVURULAR ALINMAYA BAŞLANDI
Ankara Macunköy’de Kasım ayında hizmete açılacak TMMOB Öğrenci Evi için başvurular alınmaya başlan-
dı. TMMOB Öğrenci Evi ve Sosyal Tesisleri’nde kalmak isteyen mühendislik, mimarlık ve şehir plancıları öğ-
rencileri ile TMMOB üyelerinin üniversitede eğitim gören çocukları www.tmmob.org.tr internet adresinden 
“Öğrenci Evi Kayıt Başvurusu” bölümünde yer alan formu doldurarak başvurularını yapmış olacak. Başvurular 
ilgili komisyon tarafından değerlendirilerek uygun bulunanlara Kasım ayında başlayacak kayıt döneminde bilgi 
verilecek.

Öğrenci evinde 2 kişilik odalarda kişi başı 1 aylık oda kat-
kı payı 350 TL‘dir.

TMMOB Öğrenci Evi ve Sosyal Tesisleri;

14.000 m2 kapalı alanda 2 bodrum kat, zemin katla be-
raber 5 yatakhane katı ve çatı katı olmak üzere toplam 
8 katlıdır.   

Kız ve erkek öğrenciler için 2 ayrı bloktan oluşan öğrenci 
evinde 161 adet çift kişilik banyolu yatak odası ve 2 adet 
çift kişilik banyolu engelli yatak odası bulunmaktadır.

Her katta iki adet 50 m2 çalışma odası ve tüm yatak oda-
larında internet ve tv bağlantısı vardır. 

Öğrencilerin ihtiyaçlarını karşılamak üzere kafeterya, 
mutfak, yemekhane, çamaşırhane, kütüphane, bilgisa-
yar odası, revir, idari bölümlerle çağdaş hizmet sunulan 

TMMOB Öğrenci Evi ve Sosyal Tesisleri‘nde ayrıca 500 
kişilik konferans salonu, 250 m2 çok amaçlı salon, 575 m2 
fuaye alanı, 1600 m2 forum alanı da yer almaktadır.

DANIŞMA KURULU ÜYELERİ ÖĞRENCİ EVİ`Nİ ZİYARET ETTİ
TMMOB Danışma Kurulu üyeleri, 21 Eylül 2013 Cumartesi günü gerçekleştirilen toplantının ardından TMMOB 
Öğrenci Evi ve Sosyal Tesisleri`ne giderek incelemede bulundu.
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3. KADIN KURULTAYI YEREL ÇALIŞTAYLARI TAMAMLANDI
Ankara’da 16-17 Kasım 2013 tarihlerinde gerçekleştirilecek TMMOB 3. Kadın Kurultayı yerel çalıştayları, 
düzenlenen Ankara ve İstanbul Yerel Çalıştaylarıyla tamamlandı.

1 Haziran’da Gezi Parkı eylemleri nedeniyle yarım kalan Ankara Yerel Çalıştayı ve ertelenen İstanbul Yerel Çalıştayı‘nın 

yapılmasıyla tüm yerel çalıştaylar tamamlanmış oldu. Toplam 15 ilde gerçekleştirilen çalıştaylarda Türkiye’de Kadının 

Durumu ve TMMOB’de Kadın Örgütlülüğü ana başlıklarında görüşmeler yapılarak karar önergeleri oluşturuldu.

Adana Yerel Çalıştayı 14 Nisan 2013

Ankara Yerel Çalıştayı 24 Eylül 2013

Antalya Yerel Çalıştayı 22 Haziran 2013

Bursa Yerel Çalıştayı 29 Haziran 2013

Denizli Yerel Çalıştayı 16 Nisan 2013

Diyarbakır Yerel Çalıştayı 29 Haziran 2013

Eskişehir Yerel Çalıştayı 29 Mayıs 2013

Gaziantep Yerel Çalıştayı 10 Nisan 2013

İstanbul Yerel Çalıştayı 29 Eylül 2013

İzmir Yerel Çalıştayı 11 Mayıs 2013

Kocaeli Yerel Çalıştayı 8 Mart 2013

Samsun Yerel Çalıştayı 1 Haziran 2013

Trabzon Yerel Çalıştayı 25 Mayıs 2013

Van Yerel Kurultayı 25 Mayıs 2013

Zonguldak Yerel Çalıştayı 13 Nisan 2013

TMMOB 3. Kadın Kurultayı Yerel Çalıştayları


